is § 5. Deniqne graliis Dog ciini exul-

tatione aclis
,
qiiod sancliiin conressoreui

Felicem ciiin celeris iam menioralis in

conspecUi omnium genlinm honoiificari

et mililanlem Ecdesiam Iam insigni glo-

ria decorari voliiissel, in einsdem con-

fessoris el celeronini landcin solemni

oratione canlalà, in ara maxima supra

confessionem beali Petri aposlolonim

principis, iinàcum eorumdem sancloiiim

commemoralione, missae sacrilìciiim ce-

lebravil, singulisqne calholicis, qui tan-

lae caeremoniae inlereranl, plenariam

peccalorum indulgenliam el remissio-

nem largilus esl.

s § 6. Ne vero de huiusmodi solemni

definilione et sanclione apostolica, ce-

terisque praeniissis, proplerea quod de

illis per eunidem Clemenlem aut eius

successorem felicis memoriae Innoccn-

lium XIII decessores noslros lillerae de-

cretales conscriplae non fuerinl, un-

quam possil imposterum qiiomodolibel

liaesilari; nos, qui ulrique, disponente

Domino, licei immerili, in calhedriì

B. Pelri successimus, volumus, el aposto-

lica auctoritate slaluimus, ut decrelum

sanclio, defiuilio, adscriplio, relalio,

concessio, celeraque hactenus memo-
rala, a iam diclà die xi kalendas iunias

anni mdccxii suum consequanlur effe-

cium, ac si de illis ab eodem Clemcnle

revera lillerae decrei ales eàdom dio

conscriplae et promulgatae fuissenl, ut

superius enarratur.

§ 7. Volumus eliam ul pracscnles

lillerae nostrae ad probandum decre-

lum, sanclionem, definilionem, adscri-

plionem, relalionem, concessionem, ce-

leraque praemissa undcqua(|ue sufìficianl

ncque allerius ciiiuscumque probationis

el solemnitalis adminiculum ad id am-

plius requiralur.

§ 8. Celeruni, quia difìTicilc forel, has Tr.i„Mim|.in-

noslras ad singula loca, ad quae opus

ossei, ad ferri , volumus, ul carumdem

exempla, eliam typis impressa, manu

pnblici notaiii subscripla , sigilloqne

alicuius personae in dignitale eccle-

siastica constilutae munita , eamdem
ubique fidem oblineanl, quam hae no-

strae obtinerent, sicubi eas exliiberi voi

estendi contingcret.

§ 0. Nulli ei'go omnino liominum sanouo pn«-

iiceal liane paginam nostri decreti, de-

finilionis, sanclionis, adsci'iplionis, re-

lalionis, statuti el concessionis infrin-

gcrc, aul el temerario ausu contraire
;

si quis aulem hoc attentare praesum-

pserit, indignationem omnipolentis Dei

ac bealorum Pelri el Pauli apostolorum

eius se noveril incursurum.

Dalum Romae, apud S. Potrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxiv, pri-

die nonas iunias, ponlificatus nostri